78181507 1 E48

Corrección
de
parámetros
R. de
convertidor
Derechos de
verificación
Derechos de
verificación
Un sensor
de oxigeno
(seat)
Bujias
Filtro de
aire
Gasolina
P. Multa

$6,793.10 $6,793.10

Subtotal: $6,793.10

IVA (16%) $1,086.90

Total: $7,880.00

SIETE MIL OCHOCIENTOS
OCHENTA PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|8f563c2e-b7d8-4af4-993d-45cd952cf659|2019-01-